

**Restaurant Alfa A/S
Vestergade 4A, 6600 Vejen**

Årsrapport

2023/24

CVR-nr. 44 23 21 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Jørgen Hanson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. august 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Alfa A/S Vestergade 4A 6600 Vejen
	Telefon: 51929204
	CVR-nr.: 44 23 21 70
	Regnskabsår: 14. august - 31. december
Bestyrelse	Allan Lindberg Staal, bestyrelsesformand Martin Daugaard Peters, bestyrelsesmedlem Esben Kjær, bestyrelsesmedlem Jørgen Hanson, bestyrelsesmedlem
Direktion	Jørgen Hanson, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restauration, bar og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.956.777 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.245.629 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen har meddelt offentligt, at restauranten lukker ned og der er igangsat planer om at finde en forpagter og yderligere likviditet. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår under forudsætning af, at selskabet finder en forpagter og der fremskaffes yderligere likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	1.956.777
2 Personaleomkostninger	-4.908.971
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-196.568
Driftsresultat	-3.148.762
Øvrige finansielle omkostninger	-96.867
Resultat før skat	-3.245.629
Årets resultat	-3.245.629
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.245.629
Disponeret i alt	-3.245.629

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>14/8 2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.407	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>591.407</u>	<u>0</u>
Deposita	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>741.407</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	267.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>267.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.528	0
Andre tilgodehavender	77.506	0
Periodeafgrænsningsposter	179.362	0
Tilgodehavender i alt	<u>449.396</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	175.512	1.000.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>891.908</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.633.315</u>	<u>1.000.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>14/8 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-3.245.629	0
Egenkapital i alt	-2.245.629	1.000.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.029	0
Anden gæld	3.517.915	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.878.944</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser i alt	3.878.944	0
 Passiver i alt	1.633.315	1.000.000

1 Usikkerhed om going concern

Noter

14/8 2023
- 31/12 2024

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen har meddelt offentligt, at restauranten lukker ned og der er igangsat planer om at finde en forpagter og yderligere likviditet. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår under forudsætning af, at selskabet finder en forpagter og der fremskaffes yderligere likviditet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.709.817
Pensioner	110.505
Andre omkostninger til social sikring	88.649
	<hr/>
	4.908.971
	<hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9
	<hr/>